
Gmina Lichnowy 
ul. Tczewska 6 

82-224 Lichnowy 
tel. 55 271-?7-23 

Ogłoszenie nr 540193016-N-2019 Z dnia 13-09-2019 r. 
Lichnowy: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia O zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 592709-N-2019 
Data: 2019-09-04 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Lichnowy, Krajowy numer identyfikacyjny 1707-4784000000, ul. ul. Tczewska 6, 82- 
224 Lichnowy, woj. pomorskie, pañstwo Polska, tel. 552 712 723, e-mail 
a.stachowiak@lichnowy.pl, faks 552 712 723. 
Adres strony internetowej (ul) :  http://bip.lichnowy.p1/ 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.l) Tekst, który nalewy zmienik: 
Miejsce, w którym znajduje sio zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV. 
Punkt: 6.2. 
W og³oszeniu jest: Data: 2019-09-18, godzina: 12:00, Skrócenie tenninu skradania 
wniosków, ze wzglêdu na pilna potrzeba udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, 
przetarg ograniczony, negocjacje z og³oszeniem): Nie Wskazać powody: Jêzyk lub jêzyki, W 
jakich mog± byt sporz±dzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udzia³u W postêpowaniu 
> polski 
W og³oszeniu powinno byt: Data: 2019-09-20, godzina: 12:00, Skrócenie terminu skradania 
wniosków, ze wzglêdu na pilna potrzeba udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, 
przetarg ograniczony, negocjacje z og³oszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub jêzyki, w 
jakich mog± byt sporz±dzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udzia³u w postêpowaniu 
> polski 

A s i  


